5) NFP poskytnutý podľa Zmluvy je tvorený prostriedkami EÚ a štátneho rozpočtu SR. 

Článok II 

Výdavky Projektu a NFP 

1) Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu 
predstavuje sumu 7 236 736,28 EUR (slovom: sedem miliónov dvestotridsaťšesťtisíc 
sedemstotridsaťšesť EUR dvadsaťosem centov)  

b) výška celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 
sumu 7 155 526,28 EUR (slovom: sedem miliónov stopäťdesiatpäťtisíc 
päťstodvadsaťšesť EUR dvadsaťosem centov), čo predstavuje 98,88 % z celkových 
investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v písm. a) tohto 
odseku Zmluvy 

c) maximálna výška NFP, ktorú zabezpečuje Poskytovateľ, predstavuje sumu 
7 155 526,28 EUR (slovom: sedem miliónov stopäťdesiatpäťtisíc päťstodvadsaťšesť 

EUR dvadsaťosem centov), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov 
uvedených v písm. b) tohto odseku Zmluvy  

d) vlastné zdroje Prijímateľa predstavujú sumu 0 EUR (slovom: nula EUR), čo prestavuje 
0 % celkovej výšky celkových oprávnených výdavkov uvedených v písm. b) tohto 
odseku Zmluvy.  

2)  NFP sa skladá: 

a) z príspevku európskeho fondu regionálneho rozvoja vo výške  6 082 197,34 
EUR (slovom: šesť miliónov osemdesiatdvatisíc stodeväťdesiatsedem EUR 
tridsaťštyri centov), čo predstavuje 85 % z maximálnej výšky NFP; a 

b) z príspevku zo štátneho rozpočtu vo výške 1 073 328,94 EUR (slovom: milión 
sedemdesiattritisíc tristodvadsaťosem EUR deväťdesiatštyri centov), čo 
predstavuje 15 % z maximálnej výšky NFP.  

3) Prijímateľ zabezpečí financovanie výdavkov neoprávnených na financovanie nad rámec 
finančnej medzery vo výške 81 210 EUR (slovom: osemdesiatjedentisíc dvestodesať 
EUR), čo predstavuje 1,12 % z výšky celkových investovaných výdavkov uvedených 
v odseku 1) písm. a) tohto článku Zmluvy.  

Prijímateľ tiež zabezpečí z vlastných zdrojov financovanie všetkých ďalších výdavkov 
súvisiacich s aktivitami Projektu, ktoré podľa Zmluvy nemôžu byť považované za